
Vánoční

Jelen

Letos bych asi našel v punčoše uhlí,
protože jsem nebyl hodnej kluk,
trochu jsme ze společný cesty uhli,
a ty se tváříš, že je to fuk.

Mě to ale lásko mrzí, 
a i když říkám, že je to tak v pořádku,
doufám, že nás pod stromečkem čeká další,
z našich slavnejch začátků. 

Padá sníh a já jdu ranním městem s vráskou na čele,
po roce Vánoce přicházejí, hořké a kyselé,
padá sníh a já jdu ranním městem s vráskou na čele,
po roce Vánoce přicházejí, hořké a kyselé.

Brzo se stmívá a pořád prší,
Vánoce budou na blátě,
vítr si zpívá, do oken buší,
a cizím jménem volá tě,
a nad hlavou nám kometa letí,
širo širou oblohou, 
já se za ní s flaškou v ruce dívám,
a sotva stojím na nohou.

Padá sníh a já jdu ranním městem s vráskou na čele,
po roce Vánoce přicházejí, hořké a kyselé,
padá sníh a já jdu ranním městem s vráskou na čele,
po roce Vánoce přicházejí, hořké a kyselé.

Čerti pro nás nejdou, ale nejdou ani andělé,
smutky možná přejdou, ale dost možná že taky ne,
možná že ne.

Začalo mrznout, člověk se bojí vystrčit nos ze dveří,
je štědrej večer, a tak se modlí i ten kdo vůbec nevěří,
vím, že jsem říkal spoustu věcí, který těžko překonáš,
stejně si pro jistotu a nezávazně pod vousy brumlám otčenáš.

Padá sníh a já jdu ranním městem s vráskou na čele,
po roce Vánoce přicházejí, hořké a kyselé,
padá sníh a já jdu ranním městem s vráskou na čele,
po roce Vánoce přicházejí, hořké a kyselé.

Po roce Vánoce přicházejí šťastné a veselé.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

